EDITAL NPL/COREMU 19/2025

DIVULGA LISTA CLASSIFICATÓRIA E
CONVOCA PARA MATRÍCULA OS
CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO
SELETIVO DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE INTENSIVA,
DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF,
NO 1.º SEMESTRE DE 2025.

O Coordenador do Núcleo de Pós-Graduação
Lato Sensu – NPL e o Coordenador da
Comissão de Residência Multiprofissional em
Saúde – COREMU da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital NPL/COREMU 7/2025,
baixam o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Divulga lista classificatória e convoca para matrícula, conforme anexo I, os candidatos

aprovados no processo seletivo do Programa de Residência Multiprofissional em Saúde Intensiva,

da Universidade São Francisco – USF, no 1.º semestre de 2025.

§ 1.º As matrículas deverão ser realizadas online no período de 13 a 14 de fevereiro de 2025.

§ 2.º No anexo II, constam os candidatos em lista de espera.

Art. 2.º Perderá o direito à vaga o candidato que não realizar a matrícula dentro do prazo

determinado neste edital, sendo convocado o próximo candidato em lista de espera no respectivo

quadro.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 11 de fevereiro de 2025.

Eduardo Manuel Bartalini Gallego
Coordenador do Núcleo de Pós-Graduação Lato Sensu – NPL

Carlos Eduardo Pulz Araujo
Coordenador da Comissão de Residência Multiprofissional em Saúde – COREMU

Anexo ao Edital NPL/COREMU 19/2025

ANEXO I

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA MATRÍCULA

ENFERMAGEM

NOME COMPLETO CLASSIF. SITUAÇÃO

Jaqueline Maria Souza 1.ª Convocada para matrícula

Mariana Valle de Abreu 2.ª Convocada para matrícula

FARMÁCIA

NOME COMPLETO CLASSIF. SITUAÇÃO

Jeniffer Moreira Andrade 1.ª Convocada para matrícula

Aymee Gonçalves Rostello 2.ª Convocada para matrícula

FISIOTERAPIA

NOME COMPLETO CLASSIF. SITUAÇÃO

Loriane Rovani dos Santos 1.ª Convocada para matrícula

Sarah Julie Fumani Silva 2.ª Convocada para matrícula

NUTRIÇÃO

NOME COMPLETO CLASSIF. SITUAÇÃO

Larissa Azevedo Borges  1.ª Convocada para matrícula

Amanda Maisa dos Santos 2.ª Convocada para matrícula

PSICOLOGIA

NOME COMPLETO CLASSIF. SITUAÇÃO

Grace Emanuelle Padilha 1.ª Convocada para matrícula

Maria Eduarda Rojas de Faria 2.ª Convocada para matrícula

Anexo ao Edital NPL/COREMU 19/2025

ANEXO II

CANDIDATOS EM LISTA DE ESPERA

ENFERMAGEM

NOME COMPLETO CLASSIF. SITUAÇÃO

Valeska Pedro da Silva Florencio 3.ª Lista de espera

Karina Nascimento Cruz Leite de Jesus 4.ª Lista de espera

FARMÁCIA

NOME COMPLETO CLASSIF. SITUAÇÃO

Anne Sasxkya Araújo Mamede 3.ª Lista de espera

FISIOTERAPIA

NOME COMPLETO CLASSIF. SITUAÇÃO

Ana Caroline Rodrigues Teixeira 3.ª Lista de espera

Aline Silva Nascimento 4.ª Lista de espera

Gisele Jesus Furlan 5.ª Lista de espera

Thalia Cristina Gomes da Silva 6.ª Lista de espera

		2025-02-11T16:45:32+0000

		2025-02-11T17:12:59+0000